Stadt)@'ne

Leben an der Ems

31. Januar 2013

Einladung
zur Sitzung
des Kulturausschusses
am 05.02.2013

KA/017/72013

Die nachste offentliche und nichtoffentliche Sitzung des Kulturausschusses findet
statt am

Dienstag, dem 05.02.2013, um 17:00 Uhr,
im Sitzungsraum 104 des Neuen Rathauses.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen kdnnen, méchte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach
der aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1. Niederschrift Nr. 16 tber die offentliche Sitzung am
28.11.2013
Berichterstattung durch:

2. Bericht der Verwaltung tber die Ausfihrung der in der
offentlichen Sitzung am 28.11.2013 gefassten Beschlisse
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Dr. Winter

3. Informationen
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Dr. Winter

071/13 4. Kloster Bentlage, Jahresbericht 2012 und Planungen 2013



095713

042713

082713

006713

040/13

048713

10.

11.

12.

Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Musekamp

1305-Stadtische Museen_Jahresbericht 2012 und
Planungen 2013

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herr Dr. Winter

Frau Dr. Beilmann-Schoner

Jahresbericht 2012, Arbeitsplanung 2013: Stadtbibliothek
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Dr. Winter

Frau Wigger

Aufhebung des Kw-Vermerks flr die Stelle
1627/Musiklehrerin in der elementaren Musikpaddagogik im
FB 1

Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Dr. Winter

Handlungsansétze zur Haushaltskonsolidierung
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Dr. Winter

Beratung Ergebnis- und Investitionsplans 2013 - 2016
Fachbereich 1 - Bildung, Kultur & Sport
Produktgruppen 13/Kultur und 14/Volkshochschule
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Dr. Winter

Beratung Stellenplan 2013,

Fachbereich 1 — Bildung, Kultur & Sport,
Produktgruppen 13/Kultur und 14/Volkshochschule
Berichterstattung durch: Herrn Linke

Herrn Dr. Winter

Einwohnerfragestunde (spatestens um 19:00 Uhr)
Berichterstattung durch:

Anfragen und Anregungen
Berichterstattung durch: Herrn Linke
Herrn Dr. Winter

Seite 2/3



Udo Bonk Klaus Dykstra
Ausschussvorsitzender SchriftfUhrer
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